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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: 6

 | Del 01/abr./2021 Al 30/jun./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,717,552.29SERVICIOS PERSONALES $368,025.90 $368,025.90$0.00 $1,349,526.39$1,717,552.29

$836,456.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $188,182.69 $188,182.69$0.00 $648,273.81$836,456.50

$881,095.79REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $179,843.21 $179,843.21$0.00 $701,252.58$881,095.79

$47,910.71MATERIALES Y SUMINISTROS $11,137.67 $11,137.67$0.00 $36,773.04$47,910.71

$15,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $3,977.00 $3,977.00$0.00 $11,023.00$15,000.00

$28,642.71COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,160.67 $7,160.67$0.00 $21,482.04$28,642.71

$4,268.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $4,268.00$4,268.00

$181,822.00SERVICIOS GENERALES $35,307.45 $35,307.45$696.00 $147,210.55$182,518.00

$27,600.00SERVICIOS BASICOS $5,305.00 $5,305.00$0.00 $22,295.00$27,600.00

$96,322.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,884.39 $15,884.39-$4,384.80 $76,052.81$91,937.20

$2,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,859.24 $4,859.24$4,384.80 $1,525.56$6,384.80

$7,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,524.81 $1,524.81$0.00 $5,675.19$7,200.00

$500.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $406.00 $406.00$696.00 $790.00$1,196.00

$5,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$43,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $7,328.01 $7,328.01$0.00 $35,871.99$43,200.00

$52,715.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$696.00 $52,019.00$52,019.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$5,399.00 $5,399.00$5,399.00

$52,715.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$6,095.00 $46,620.00$46,620.00

$2,000,000.00   Total del Gasto $414,471.02 $414,471.02$0.00 $1,585,528.98$2,000,000.00
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